

十二、最后报价

附件 12-1 报价表（最后报价）

政府采购编号：CGXM2026431228000006

项目名称：芷江侗族自治县秀水中学厨卫用具采购项目

包 号：1

包 名 称：芷江侗族自治县秀水中学厨卫用具采购项目

报价	其他内容
小写金额：1058000.00（人民币元） 大写金额：壹佰零伍万捌仟元整（人民币元） （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	在接收到采购人订货通知后 30 日内；保证在要求时间内完成全部货物的供货、安装、调试和培训工作。

注：1、本表须按包填写，一个“包号”一份。

2、投标供应商提交两份及以上响应报价不同的“报价表”，且未书面说明哪个有效或以哪个为准的，其响应无效。

3、投标供应商在响应截止时间前修改“报价表”中的响应报价的，应同时修改响应文件“分项报价明细表”“享受政府采购政策优惠的证明资料”以及“联合体协议书”（如果影响）等相关内容。

供应商名称（盖单位公章）：湖南兴然节能环保科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：陈仪

日期：2026 年 07 月 17 日



附件 12-2 分项报价明细表（最后报价）

政府采购编号：CGXM2026431228000006

项目名称：芷江侗族自治县秀水中学厨卫用具采购项目

包 号：1

包 名 称：芷江侗族自治县秀水中学厨卫用具采购项目

分项项目名称	规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/ 单位	金额（元）		备注
				单价	小计	
A 更衣/ 仓库						
A01	电子落地称	300KG	香山/广东	1 台	920.00	920.00
A02	不锈钢平板车	850*600*800	万众同晟/湖南	2 台	1200.00	2400.00
A03	粘捕式灭蚊蝇灯	20W	古派/佛山	3 台	240.00	720.00
A04	不锈钢米面架	1200*500*200	万众同晟/湖南	8 台	920.00	7360.00
A05	4 门更衣柜	800*400*1800	万众同晟/湖南	1 台	4600.00	4600.00
A06	6 门更衣柜	900*400*1800	万众同晟/湖南	3 台	4800.00	14400.00
A07	四层冲孔货架	1000*500*1550	万众同晟/湖南	2 台	1850.00	3700.00
A08	四层冲孔货架	1200*500*1550	万众同晟/湖南	7 台	1980.00	13860.00
B 蔬菜/ 荤菜加 工间						
B01	粘捕式灭蚊蝇灯	20W	古派/佛山	2 台	240.00	480.00
B02	四层冲孔货架	1500*500*1550	万众同晟/湖南	1 台	2100.00	2100.00
B03	洗地龙头	10 米/B-7107-01	炬材/广州	2 台	4380.00	8760.00
B04	刀具砧板组合消毒柜	600*600*1800	美时/山东	2 台	4980.00	9960.00
B05	双层工作台带靠背	1100*760*800+150	万众同晟/湖南	1 台	1800.00	1800.00
B06	双层工作台	2000*900*800	万众同晟/湖南	2 台	2600.00	5200.00
B07-1	台式混水龙头	双温/JD3632	炬材/广州	3 台	460.00	1380.00

B07	不锈钢单星盆水池	1000*760*800+150	万众同晟/湖南	3 台	2350.00	7050.00	
B08	绞切肉机	600*400*800(±50)	鑫科悦/山东	1 台	9500.00	9500.00	
B09	双层工作台带靠背	1400*760*950	万众同晟/湖南	1 台	2200.00	2200.00	
B10	不锈钢双星盆水池	1200*760*800+150	万众同晟/湖南	1 台	2500.00	2500.00	
B10-1	台式混水龙头	双温/JD3632	炬材/广州	2 台	460.00	920.00	
B11	单星工作台(左星)	1500*760*800+150	万众同晟/湖南	1 台	2500.00	2500.00	
B11-1	台式混水龙头	双温/JD3632	炬材/广州	1 台	460.00	460.00	
C 烹饪间							
C01	四层冲孔货架	1200*500*1550	万众同晟/湖南	2 台	1980.00	3960.00	
C02	洗地龙头	10 米/B-7107-01	炬材/广州	1 台	4380.00	4380.00	
C03	厨房灭火系统	双瓶组	精安/湖南	1 台	23800.00	23800.00	
C04	双门留样柜	1200*700*1950(±50)	德宝/浙江	1 台	9500.00	9500.00	
C05	不锈钢智能 UV 烟罩	L*1300*600	万众同晟/湖南	9.4 米	7800.00	73320.00	
C06	不锈钢单星盆水池	1000*700*800	万众同晟/湖南	1 台	2300.00	2300.00	
C06-1	台式混水龙头	双温/JD3632	炬材/广州	1 台	460.00	460.00	
C07	电蒸饭柜	24 盘(竖盘)	康多宝/山东	1 台	8600.00	8600.00	
C08	单星工作台(左星)	1800*700*800+150	万众同晟/湖南	1 台	2600.00	2600.00	
C08-1	台式混水龙头	双温/JD3632	炬材/广州	1 台	460.00	460.00	
C09	炉拼台	400*1200*800+400	万众同晟/湖南	1 台	750.00	750.00	
C10	炉拼台	600*800*800+400	万众同晟/湖南	1 台	750.00	750.00	
C11	双通移门荷台柜	1800*1000*800	万众同晟/湖南	3 台	5950.00	17850.00	
C12	电磁大炒炉(双头)	2200*1200*800+400	沁鑫/广东	2 台	29800.00	59600.00	
C13	电蒸饭柜	48 盘	康多宝/山东	1 台	22600.00	22600.00	
C14	电磁双头平头炉	1400*750*500+700	沁鑫/广东	1 台	21500.00	21500.00	

C15	智能厨房冰箱	1200*700*1950 (±100)	艾泰金斯/江苏	2 台	13200.00	26400.00	
C16	粘捕式灭蚊蝇灯	20W	古派/佛山	2 台	240.00	480.00	
D 售卖间							
D01	油网烟罩	L*800*500	万众同晟/湖南	1.5 米	2800.00	4200.00	
D02	洗手星	500*450*550 (±50)	万众同晟/湖南	2 台	800.00	1600.00	
D03	高温智控消毒柜	1300*700*1950	帅盾/广东	2 台	9500.00	19000.00	
D04	紫外线消毒灯	40W	翔东/江苏	2 台	320.00	640.00	
D05	粘捕式灭蚊蝇灯	20W	古派/佛山	1 台	240.00	240.00	
D06	双层工作台带靠背	1200*700*950	万众同晟/湖南	2 台	1850.00	3700.00	
D07	不锈钢单星盆水池	700*700*800+150	万众同晟/湖南	1 台	2000.00	2000.00	
D07-1	台式混水龙头	双温/JD3632	炬材/广州	1 台	460.00	460.00	
D08	电磁煮面炉 (双头)	1200*700*800+150	沁鑫/广东	1 台	25800.00	25800.00	
D09	双层工作台	900*700*800	万众同晟/湖南	1 台	1600.00	1600.00	
D10	五格保温台	1800*700*810	万众同晟/湖南	4 台	5600.00	22400.00	
E 洗碗间							
E01	洗地龙头	10 米/B-7107-01	炬材/广州	1 台	4380.00	4380.00	
E02	粘捕式灭蚊蝇灯	20W	古派/佛山	1 台	240.00	240.00	
E03-1	台式混水龙头	双温/JD3632	炬材/广州	3 台	460.00	1380.00	
E03	不锈钢单星盆水池	900*760*800+150	万众同晟/湖南	3 台	2200.00	6600.00	
E04	长龙式洗碗机	3600*1000*2050 (±100)	超胜/浙江	1 台	53000.00	55000.00	
F 餐厅							
F01	双层工作台带靠背	1800*800*950	万众同晟/湖南	2 台	2400.00	4800.00	
F02	收餐柜	1800*800*800+150	万众同晟/湖南	2 台	5800.00	11600.00	
F03	不锈钢八人桌椅	2200*1450*750	万众同晟/湖南	63 套	2800.00	176400.00	

排烟系统							
1	双进风柜式离心风机	11KW/380V	林发/东莞	1 台	16500.00	16500.00	
2	电机	11KW/380V	征城/上海	1 台	2200.00	2200.00	
3	静电油烟净化器	30000 立方/h	林发/东莞	1 套	29800.00	29800.00	
4	净化器支架连减震装置	与现场配套产品	万众同晟/湖南	1 套	3000.00	3000.00	
5	风柜支架连减震装置	与现场配套产品	万众同晟/湖南	1 套	4000.00	4000.00	
6	排烟风管连降噪辅件	定制	万众同晟/湖南	96M2	420.00	40320.00	
7	止回阀	与风管配套	超明/长沙	1 个	800.00	800.00	
8	防火阀	与风管配套	超明/长沙	2 个	1800.00	3600.00	
9	不锈钢弯头	与现场配套产品	万众同晟/湖南	4 个	1500.00	6000.00	
10	不锈钢变径	与现场配套产品	万众同晟/湖南	4 个	1500.00	6000.00	
11	法兰、紧固螺丝及密封胶	与现场配套产品	万众同晟/湖南	1 项	4500.00	4500.00	
12	风管支架	与风管配置	万众同晟/湖南	1 项	2000.00	2000.00	
13	风机变频启动控制箱	与风柜匹配	伽拓/浙江	1 套	4800.00	4800.00	
14	消声减震帆布软连接法兰	阻燃帆布	万众同晟/湖南	1 套	480.00	480.00	
15	不锈钢封墙板	1*800	万众同晟/湖南	9.4 米	500.00	4700.00	
补风系统							
1	双进风风柜(鲜风柜)	7.5KW/380V	林发/东莞	1 台	14800.00	14800.00	
2	电机	7.5KW/380V	征城/上海	1 台	1800.00	1800.00	
3	风柜吊装连减震装置	与现场配套产品	万众同晟/湖南	1 套	2500.00	2500.00	
4	风机变频启动控制箱	与风柜匹配	伽拓/浙江	1 套	4200.00	4200.00	
5	不锈钢弯头	与现场配套产品	万众同晟/湖南	10 个	1500.00	15000.00	
6	变径/三通	与现场配套产品	万众同晟/湖南	5 个	1500.00	7500.00	

7	防火阀	与风管配套	超明/长沙	4 个	1800.00	7200.00	
8	法兰、紧固螺丝及密封胶	与现场配套产品	万众同晟/湖南	1 项	2800.00	2800.00	
9	消声减震帆布软 接连法兰	阻然帆布	万众同晟/湖南	1 套	480.00	480.00	
10	风管吊架	与风管配置	万众同晟/湖南	1 项	1500.00	1500.00	
11	排烟风管连降噪 辅件	与现场配套产品	万众同晟/湖南	65M2	420.00	27300.00	
12	鲜风咀	与现场配套产品	万众同晟/湖南	12 个	180.00	2160.00	
厨房杂件							
1	不锈钢汤碗	直径Φ125mm	基富五金/潮州	1500 个	12.00	18000.00	
2	不锈钢勺子	长 205mm	基富五金/潮州	1500 个	6.00	9000.00	
3	筷子	长 230mm	客满多/浙江	1500 双	2.00	3000.00	
4	不锈钢餐盘	长宽 355×265mm	基富五金/潮州	1500 个	32.00	48000.00	
5	不锈钢汤桶	直径高Φ500mm	基富五金/潮州	10 个	260.00	2600.00	
6	砧板	直径高Φ400×80mm	颜老大/山东	10 个	180.00	1800.00	
7	不锈钢面盆	直径高Φ500× 130mm	基富五金/潮州	10 个	64.00	640.00	
8	不锈钢面盆	直径高Φ600× 170mm	基富五金/潮州	10 个	90.00	900.00	
9	不锈钢面盆	直径高Φ800× 185mm	基富五金/潮州	10 个	120.00	1200.00	
10	不锈钢油缸	直径高Φ300× 160mm	基富五金/潮州	10 个	32.00	320.00	
11	不锈钢味盅	直径高Φ200×80mm	基富五金/潮州	20 个	20.00	400.00	
12	不锈钢份数盘	一分之一	基富五金/潮州	20 套	180.00	3600.00	
13	蒸饭盘	600*400mm	基富五金/潮州	72 个	100.00	7200.00	
14	炒勺	长 500mm	基富五金/潮州	10 个	48.00	480.00	
15	锅铲	长 1400mm	基富五金/潮州	10 个	92.00	920.00	
16	不锈钢打菜勺	长 350mm	基富五金/潮州	30 个	35.00	1050.00	
17	斩切刀	长 330mm	十八子/阳江	10 把	95.00	950.00	

18	砍刀	长 280mm	十八子/阳江	5 把	256.00	1280.00	
19	粗石	(长宽高) 200×50×25mm	基富五金/潮州	5 个	25.00	125.00	
20	油石	(长宽高) 180×60×128mm	基富五金/潮州	5 个	25.00	125.00	
21	大号加厚菜框	(长宽高) 540×360×290mm	基富五金/潮州	15 个	90.00	1350.00	
22	中号加厚菜框	(长宽高) 500×330×290mm	基富五金/潮州	15 个	80.00	1200.00	
23	金属软管	100CM	炬材/广州	100 根	30.00	3000.00	
24	大炒锅	直径 900mm	基富五金/潮州	4 个	450.00	1800.00	
25	挂墙热水器	100L/F100-22GA2(H)	美的/广东	3 台	3000.00	9000.00	
总价：小写：_____1058000.00_____（元） 大写：_____壹佰零伍万捌仟元整_____（元）							

备注：（1）本表应对应“报价表”，按包填写。投标供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

（3）如果报价表内容与本表内容不一致的，以报价表内容为准。

（4）投标供应商在响应截止时间前修改“报价表”中的响应报价的，应按第二章第 13.5 款规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按响应报价修改的相同比例进行调整。

投标供应商名称（单位电子签章）：湖南兴然节能环保科技有限公司

日期：2026 年 07 月 17 日

